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Drejtuar ¢ Qendres Kombetare te HIIHEEIt,[QKB}‘T}n{NE —QE-Q-E?E?{_’; J
Adresa :  Bulevardi Zhan D'Ark, Tirané 1010

Per Dijeni : Debitorit, Shogeria "C.G.C" sh.p.k, me NIPT L32307002] me Administrator
Z. Mirel Mértiri, Perfagesuesit ligjor Avokat Veap Aga, emeruar me Vendimin
Nr. 5298 date 09.12.2020 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane.

Adresa :  Rruga “Hysen Haxhi Dalliu”, Pallati "Nord Contruction", Tirane.

Perdijeni : Kreditorit, Shogéria "ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS" shpk (EMC)
[shogéri konsulence) me seli gendrore ne Tirané, me nr.NIPTI K81317002P.

Adresa t  Rruga "Bedri KARAPICL", ish mjetet mésimore, Kompleksi "Golden Park”, kati i pare,Tirane

Uné Gazmor Curi ;me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat né referim te "Urdhérit te Ekzekutimit” , Vendimi
Nr.3702 Regj Them Dt.30.06.2020 té& Gjykatés sé Rrethit Giyqésor Tirane,

KONSTATOVA:
Se né date 03.07.2020, éshté regjistruar kérkesa kreditorit, Shogéria "Environmental Management Consultants”
Shpk (EMC) & bashku me Urdherin e Ekzekutimit , Vendimi Nr.3702 Regj Them Dt.30.06.2020 t& Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirane, leshuar per Titujt ekzekutiv, faturen tatimore si,me objekt e palé:

Kreditor : Shogéria "Environmental Management Consultants” Shpk (EMC)

Debitor : Shogeria "C.G.C" sh.p.k, me NIPT L32307002] me Administrator
% Mirel Mértiri.

Me Objekt: Pagim Detyrimi

Né kéto kushte né referim té Nenit 519, 527 t& K.Pr.Civile, duhet t& filloje ekzekutimi | menjehershem ,duke véné
sekuestro mbi kredité e debitoreve né masén qé do té jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pér sa mé sipér né referim té neneve 593 dhe 594 té K.Pr.Civile, si dhe Udhézimit Nr.02, daté 27.03.2014, t&é
Bankes sé Shgipeérisg,"Pér Ekzekutimin e Detyrimeve mbi Shumat e Llogarive né Banke",

URDHERO]:
1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative, mbi kuotat qe zoteron pala debitore, Shoqeria “C.G.C"
shopk, me NIPT L32307002] me Administrator me Administrator z. Mirel Mértiri.

2-Aktivet, kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone,
3-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor,

4-Pér personat gé beéhen pengesé né zbatimin e ké tij urdheri do té merren masat e parashikuara né Nenin 606 e

Penal.

5-Ky urdhér mbabets ju njoftohet palévg té cilat né bazé te nenit 610 té K.Pr.Civile, kané té drejtén e ankimit
né Gjykatén e Rrethif I}jﬁq‘asnr brenda 5-jtéve nga marja dijeni.
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